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Seniorzy doskonale bawili się na festiwalu w Orzeszu

Wspaniała atmosfera, niesamowita energia, mnóstwo śmiechu i dobrej zabawy – tak w skrócie można podsumować III
Festiwal Aktywności Senioralnej, który 24 maja odbył się w Orzeszu i na długo pozostanie w naszej pamięci.

Festiwal odwiedziło prawie 700 osób, na scenie wystąpiły 22 grupy, można było skorzystać z oferty 20 wystawców. Orzesze
gościło seniorów niemal z całego województwa (m.in Wodzisławia Śląskiego, Pszczyny, Tychów, Raciborza, Czerwionki-
Leszczyn, Dąbrowy Górniczej, Suszca, Żor, Pawłowic, Goczałkowic Zdroju, a także delegacje z czeskiego Hlucina), którzy
zaprezentowali twórczość teatralną, kabaretową, wokalną i taneczną.

Ale co najważniejsze seniorzy pokazali, jak pięknie można cieszyć się życiem, realizować swoje pasje i dawać przykład
młodszym pokoleniom. Bo tej radości i energii można tylko pozazdrościć! Podczas oficjalnego otwarcia na scenie pojawili się
włodarze powiatu i gmin wchodzących w jego skład. – Witam Państwa na tym wyjątkowym festiwalu. Jestem pod ogromnym
wrażeniem Waszych pasji i talentów, które tutaj prezentujecie. Chylę przed Wami czoła – mówił otwierając festiwal Mariusz
Oleś, burmistrz Orzesza.

I rzeczywiście trudno było narzekać na brak talentów. Nie dość, że publiczność oklaskiwała występujących gromkimi
brawami, to jeszcze z ochotą śpiewała z artystami i tańczyła pod sceną. Było coś dla ducha, ale organizatorzy zadbali też o
coś dla ciała i cały czas częstowali gości ciastem, przepysznym bigosem, kawą i napojami. Wyborne wypieki i potrawy można
było również kupić na stoiskach. A ten kto już się posilił mógł skorzystać z naprawdę bogatej oferty rękodzieła, czy
malarstwa.

Podczas festiwalu odbywały się również II Targi Senioralne Powiatu Mikołowskiego, na których nie zabrakło firm
prezentujących swoją ofertę dla seniorów – można było skorzystać z porad ZUS, wykonać bezpłatne badanie słuchu, kupić
naturalne kosmetyki z uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój, czy kosmetyki z naturalnego pszczelego wosku.


